	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	安全生产检查专项业务经费

	主管部门
	昌吉回族自治州矿山救护大队
	实施单位
	昌吉回族自治州矿山救护大队

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	25.00
	25.00
	25.00
	10
	100.00%
	10.00分

	
	其中：当年财政拨款
	25
	25
	25
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	负责全州煤矿应急救援、预防性安全检查、安全技术服务等工作。 

目标1：支付开展应急救援、预防性安全检查、安全技术服务等工作产生的人员及车辆运行等费用 。  

目标2：进行安全生产检查，预防和减少煤矿事故的发生。
	本年度完成安全检查煤矿70次、矿山应急救援演练3次、煤矿预防性安全检查隐患排查核查率95%，应急救援平均响应及时率100%，有效预防和减少煤矿事故的发生，保障社会稳定。

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	安全检查煤矿次数（次）
	>=60次
	70次
	8.34
	8.34
	

	
	
	数量指标
	　矿山应急救援演练次数（次）
	>=2次
	3次
	8.34
	8.34
	

	
	
	质量指标
	煤矿预防性检查隐患点排查核查率（%）
	>=80%
	95%
	8.33
	8.33
	

	
	
	时效指标
	项目完成截止时限（年月）
	2021年12月31日
	2021年12月31日
	8.33
	8.33
	

	
	
	时效指标
	应急救援平均响应及时率
	>=80%
	100%
	8.33
	8.33
	

	
	
	成本指标
	安全检查专项业务成本
	<=25万元
	25万元
	8.33
	8.33
	

	
	效益指标
	社会效益指标
	有效保障社会稳定、提升全州安全生产形势持续向好
	有效提升
	100%
	15
	15
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	有效预防和减少煤矿事故的发生
	有效预防
	100%
	15
	15
	

	
	满意度指标
	满意度指标
	服务煤矿企业满意度
	>=80%
	
	10
	10
	

	总分
	100
	100.00分
	

	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	昌吉州矿山救护大队基地迁建项目经费（前期费用））

	主管部门
	昌吉回族自治州矿山救护大队
	实施单位
	昌吉回族自治州矿山救护大队

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	30.50
	30.50
	30.50
	10
	100.00%
	10.00分

	
	其中：当年财政拨款
	30.5
	30.5
	30.5
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	预计通过迁建项目可行性研究报告1份、建设工程设计1份、建设工程勘察设计1份、项目水土保持方案1份、项目配电工程设计1份的实施完成，确保项目设计变更率低于等于10%，项目资金支付率100%，将本项目成本控制在30.5万元预算内，从而确保迁建项目前期工作顺利完成。有效保障煤矿安全生产，为昌吉州应急救援工作带来积极作用，有效提升应急救援服务能力，提高应急救援水平，使服务企业满意度达到90%以上。
	通过迁建项目可行性研究报告1份、建设工程设计1份、建设工程勘察设计1份、项目水土保持方案1份、项目配电工程设计1份的实施完成，确保项目设计变更率低于等于10%，项目资金支付率100%，将本项目成本控制在30.5万元预算内，从而确保迁建项目前期工作顺利完成。有效保障煤矿安全生产，为昌吉州应急救援工作带来积极作用，有效提升应急救援服务能力，提高应急救援水平，使服务企业满意度达到90%以上。

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	迁建项目可行性研究报告（份）
	>=1份
	1份
	3.57
	3.57
	

	
	
	数量指标
	迁建项目建设工程设计报告（份）
	>=1份
	1份
	3.57
	3.57
	

	
	
	数量指标
	迁建项目建设工程勘察设计报告（份）
	>=1份
	1份
	3.57
	3.57
	

	
	
	数量指标
	迁建项目水土保持方案（份）
	>=1份
	1份
	3.57
	3.57
	

	
	
	数量指标
	迁建项目10KV配电工程设计方案（份）
	>=1份
	1份
	3.57
	3.57
	

	
	
	质量指标
	项目设计变更率
	<=10%
	0
	3.57
	3.57
	

	
	
	质量指标
	项目资金支付率
	=100%
	100%
	3.57
	3.57
	

	
	
	时效指标
	前期项目完成及时率
	>=90%
	100%
	3.57
	3.57
	

	
	
	时效指标
	项目完成时限
	2021年12月31日
	2021年12月31日
	3.57
	3.57
	

	
	
	成本指标
	迁建项目建设设计成本控制数
	<=24万元
	24万元
	3.57
	3.57
	

	
	
	成本指标
	迁建项目可行性研究报告成本控制数
	<=2万元
	2万元
	3.57
	3.57
	

	
	
	成本指标
	迁建项目建设工程勘察成本控制数
	<=1万元
	1万元
	3.57
	3.57
	

	
	
	成本指标
	迁建项目水土保持方案成本控制数
	<=1.50万元
	1.5万元
	3.57
	3.57
	

	
	
	成本指标
	迁建项目配电工程设计成本控制数
	<=2万元
	2万元
	3.59
	3.59
	

	
	效益指标
	社会效益指标
	有效保障煤矿安全生产，为昌吉州应急救援工作带来积极作用
	有效保障
	100%
	15
	15
	

	
	
	可持续影响指标
	有效提升应急救援服务能力，提高应急救援水平
	有效提升
	100%
	15
	15
	

	
	满意度指标
	满意度指标
	服务企业满意度
	>=90%
	95%
	10
	10
	

	总分
	100
	100.00分
	

	

	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	访汇聚专项工作经费(自治区补助）

	主管部门
	昌吉回族自治州矿山救护大队
	实施单位
	昌吉回族自治州矿山救护大队

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	10
	10
	10
	10
	100.00%
	10.00分

	
	其中：当年财政拨款
	10
	10
	10
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	通过一系列的访惠聚为民办实事工作的开展，将党的各项惠民政策落实到群众中，惠及了民生，凝聚了民心，提升了各族群众的幸福感，维护社会稳定。
	访惠聚工作队截止12月31日已经开展为民办实事好事6件、 宣传培训2600人次、组织群众文体宣传活动4次 ，对困难群众帮扶覆盖率 95%，通过一系列的访惠聚为民办实事工作的开展，将党的各项惠民政策落实到群众中，惠及了民生，凝聚了民心，提升了各族群众的幸福感，维护社会稳定。

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	为民办实事好事件数
	>=4件
	6件
	8.34
	8.34
	

	
	
	数量指标
	宣传培训人次
	>=2000人次
	2600人次
	8.34
	8.34
	

	
	
	数量指标
	组织群众文体宣传次数
	>=2次
	4次
	8.33
	8.33
	

	
	
	质量指标
	困难群众帮扶覆盖率
	>=90%
	95%
	8.33
	8.33
	

	
	
	时效指标
	工作完成时限
	2021年12月31日
	2021年12月31日
	8.33
	8.33
	

	
	
	成本指标
	预算控制成本数
	<=10万元
	10万元
	8.33
	8.33
	

	
	效益指标
	社会效益指标
	有效提高群众知法守法能力水平
	有效提高
	100%
	15
	15
	法律宣传力度不够，法律知识讲解不透彻，有待提高

	
	
	可持续影响指标
	有效提升群众生活幸福感及社会满意度
	有效提升
	100%
	15
	15
	娱乐生活不够丰富，帮扶就业增收幅度底。有提升空间

	
	满意度指标
	满意度指标
	服务群众满意度
	>=80%
	90%
	10
	10
	

	总分
	100
	100.00分
	

	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	访汇聚专项工作经费(自治州补助）

	主管部门
	昌吉回族自治州矿山救护大队
	实施单位
	昌吉回族自治州矿山救护大队

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	3
	3
	3
	10
	100.00%
	10.00分

	
	其中：当年财政拨款
	3
	3
	3
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	通过一系列的访惠聚为民办实事工作的开展，将党的各项惠民政策落实到群众中，惠及了民生，凝聚了民心，提升了各族群众的幸福感，维护社会稳定。
	访惠聚工作队截止12月31日已经开展为民办实事好事4件、 宣传培训2400人次、组织群众文体宣传活动2次 ，对困难群众帮扶覆盖率 95%，通过一系列的访惠聚为民办实事工作的开展，将党的各项惠民政策落实到群众中，惠及了民生，凝聚了民心，提升了各族群众的幸福感，维护社会稳定。

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	为民办实事好事件数
	>=2件
	4件
	8.34
	8.34
	

	
	
	数量指标
	宣传培训人次
	>=2000人次
	2400人次
	8.34
	8.34
	

	
	
	数量指标
	组织群众文体宣传次数
	>=1次
	2次
	8.33
	8.33
	

	
	
	质量指标
	困难群众帮扶覆盖率
	>=90%
	95%
	8.33
	8.33
	

	
	
	时效指标
	工作完成时限
	2021年12月31日
	2021年12月31日
	8.33
	8.33
	

	
	
	成本指标
	预算控制成本数
	<=3万元
	3万元
	8.33
	8.33
	

	
	效益指标
	社会效益指标
	有效提高群众知法守法能力水平
	有效提高
	100%
	15
	15
	法律宣传力度不够，法律知识讲解不透彻，有待提高

	
	
	可持续影响指标
	有效提升群众生活幸福感及社会满意度
	有效提升
	100%
	15
	15
	娱乐生活不够丰富，帮扶就业增收幅度底。有提升空间

	
	满意度指标
	满意度指标
	服务群众满意度
	>=80%
	90%
	10
	10
	

	总分
	100
	100.00分
	

	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	应急救援体系硬件提升建设项目

	主管部门
	昌吉回族自治州矿山救护大队
	实施单位
	昌吉回族自治州矿山救护大队

	项目资金

（万元）
	
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	50
	50
	10
	100.00%
	10.00分

	
	其中：当年财政拨款
	50
	50
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	购置应急救援作训装备一批价值20万元，购置多功能救援装载机一台价值30万元，购置产品合格率为95%，通过项目实施有效提升服务效能增强服务意识，有效保障安全生产形势稳定。
	购置应急救援作训装备一批价值20万元，购置多功能救援装载机一台价值30万元，购置产品合格率为95%，项目完成及时率90%，使用人员满意度达到95%，通过项目实施有效提升服务效能增强服务意识，有效保障安全生产形势稳定。

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	购置救援防护作训装备（批）
	>=1批
	1批
	7.16
	7.16
	

	
	
	数量指标
	购置多功能救援装载机（台））
	=1台
	1台
	7.14
	7.14
	

	
	
	质量指标
	购置产品质量合格率
	>=90%
	95%
	7.14
	7.14
	

	
	
	时效指标
	工作完成时限
	2021年12月31日
	2021年12月31日
	7.14
	7.14
	

	
	
	时效指标
	项目完成及时率
	>=90%
	90%
	7.14
	7.14
	

	
	
	成本指标
	救援防护作训装备成本控制
	<=20万元
	20万元
	7.14
	7.14
	

	
	
	成本指标
	多功能救援装载机购置成本
	<=30万元
	30万元
	7.14
	7.14
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	有效保护人民生命财产安全、保障安全生产形势稳定
	有效保障
	100%
	15
	15
	

	
	
	可持续影响指标
	长期增强服务意识，有效提升服务效能
	有效提升
	100%
	15
	15
	

	
	满意度指标
	满意度指标
	使用人员满意度
	>=90%
	
	10
	10
	

	总分
	100
	100.00分
	




